
 

DODATEČNÉ	INFORMACE	K	ZADÁVACÍM	PODMÍNKÁM	č.	1	
	
Zadavatel:	 	
Název	zadavatele:		 Základní	škola	a	mateřská	škola	Ostrava-Zábřeh,	Březinova	52,	příspěvková	organizace										
se	sídlem:		 	 Březinova	1383/52,	70030	Ostrava-Zábřeh	
zastoupena:		 	 RNDr.	Janem	Veřmiřovským,	Ph.	D.,	ředitelem	
IČ:	 	 	 70978336	 	 	 	 	 	 	 	
	

	
VYSVĚTLENÍ	ZADÁVACÍ	DOKUMENTACE	
	
Výše	 uvedený	 zadavatel	 Vám	 v	souladu	 se	 zadávací	 dokumentací	 sděluje	 dodatečné	 informace	 k	zadávacím	
podmínkám	vztahujícím	se	k	veřejné	zakázce:	„REVITALIZACE	ODBORNÝCH	UČEBEN	ZŠ	BŘEZINOVA	-	DODÁVKA	
NÁBYTKU	 A	 SOUVISEJÍCÍ	 STAVEBNÍ	 PRÁCE“,	 zadávané	 jako	 zakázka	 na	 dodávky	 dle	 zákona	 č.	 134/2016	 Sb.,	 o	
zadávání	veřejných	zakázek,	v	platném	znění	(dále	jen	„zákon“	nebo	„ZZVZ“).		
	
	
Znění	žádosti	o	dodatečné	informace	1/3: 
	
Je	potřeba	předávat	vzorky	 ještě	před	podáním	cenové	nabídky?	Nestačí,	aby	vzorky	doložil	dodavatel	s	nejnižší	cenou	
před	podpisem	smlouvy?	
 
Vyjádření	zadavatele	k	1/3: 
 
Zadavatele	při	předložení	vzorků	vychází	z	požadavku	na	prokázání	technické	kvalifikace	dodavatele	dle	§79	odst.	2	
písm.	k)	ZZVZ	a	nikoliv	dle	§	122	odst.	3	písm.	b)	ZZVZ,	kdy	odesílá	vybranému	dodavateli	výzvu	k	předložení	dokladů	
nebo	vzorků,	jejichž	předložení	je	podmínkou	uzavření	smlouvy,	pokud	si	je	zadavatel	vyhradil	dle	§	104.	
	
Zadavatel	trvá	na	svém	požadavku	na	rozsah	požadované	technické	kvalifikace	dodavatele	a	způsobu	prokázání	dle	
zadávacích	podmínek.	 	
	
	
	
Znění	žádosti	o	dodatečné	informace	2/3: 
	
ke	vzorku:	2/	Demonstrační	stůl	s	chemicky	odolnou	deskou	a	výlevkou:	
Celoplastové	zamykací	pouzdro,	musí	být	vyrobeno	z	homogenního	tvrdého	PVC	tl.	8mm	v	RAL	7035,	vykazujícího	dobrou	
vodě	odolnost,	vysokou	pevnost,	 tuhost	a	 tvrdost.	Pouzdro	musí	být	bezespárově	svařeno.	Celé	pouzdro	musí	být	100%	
odolné	 vodě.	 Pouzdro	 musí	 mít	 výklopná	 dvířka	 se	 zámkem	 na	 sjednocený	 klíč	 a	 po	 otevření	 musí	 fixováno	 proti	
samovolnému	zavření.	Vnitřní	vybavení	pouzdra:	3x	230V	s	klapkou	a	krytím	v	IP54,	1x	panel	AC-DC.	
	
Je	toto	pouzdro	typový	výrobek,	který	se	dá	koupit?	Pokud	ano	můžete	nám	sdělit	konkrétního	výrobce,	kterého	můžeme	
oslovit?	Nebo	se	musí	pouzdro	nechat	vyrobit	na	zakázku?	
 
Vyjádření	zadavatele	k	2/3: 
 
Jedná	 se	 o	 řemeslné	 zpracování	 vstupního	 plošného	 materiálu	 -	 PVC	 desek	 s	 osazením	 elektro	 komponentů	 dle	
specifikace.	 Je	 to	 běžné	 zpracování	 a	 opracování	 včetně	 technologie	 svařování	 plastů.	 U	 výrobce/dodavatele	 se	
očekává	zkušenost	 s	touto	 technologií	a	dodávkou	elektro	zařízení.	Vzorek	slouží	k	posouzení	 technické	kvalifikace	
dodavatele,	tj.	schopností	a	zkušeností	nezbytných	pro	plnění	veřejné	zakázky	v	odpovídající	kvalitě.	
	
	
	
Znění	žádosti	o	dodatečné	informace	3/3: 
	
ke	vzorku:	5/	Celoplastová	chemická	skříň	
Řez	plastovou	skříní	na	chemikálie,	včetně	dveří	a	pantu,	viz.	Technická	specifikace.	
	
Je	 tato	 skříň	 typový	výrobek,	 který	 se	dá	koupit?	Pokud	ano	můžete	nám	sdělit	 konkrétního	výrobce,	 kterého	můžeme	
oslovit?	Nebo	se	musí	skříň	nechat	vyrobit	na	zakázku?	
	



 

Vyjádření	zadavatele	k	3/3: 
 
Jedná	se	o	řemeslné	zpracování	vstupního	plošného	materiálu	-	PVC	desek,	spárovek,	laťovek	a	kovových	konstrukcí	
dle	 specifikace.	 Je	 to	 běžné	 zpracování	 a	 opracování	 včetně	 svařování	 plastů	 a	 výroby	 záchytných	 van.	 U	
výrobce/dodavatele	 se	 očekává	 zkušenost	 s	 výrobou	 atypického	 laboratorního	 nábytku	 -	 skříní	 na	 skladování	
chemikálií.	 Vzorek	 slouží	 k	 posouzení	 technické	 kvalifikace	 dodavatele,	 tj.	 schopností	 a	 zkušeností	 nezbytných	 pro	
plnění	veřejné	zakázky	v	odpovídající	kvalitě.	

	

	

Zadavatel	 zároveň	 poskytuje	 dodatečné	 informace	 k	zadávacím	 podmínkám	 bez	 předchozí	 žádosti	 o	
dodatečné	informace.	

	

Zadavatel	prodlužuje	lhůtu	pro	podání	nabídek	(odst.	26	Výzvy	k	podání	nabídek)	z	06.	05.	2020	v	10,00	na	13.	05.	
2020	v	10,00	 a	 s	tím	související	 lhůtu	pro	předložení	vzorků	dle	 (odst.	22	Výzvy	k	podání	nabídek)	–	vzorky	budou	
předloženy	do	07.	05.	2020	(v	pracovní	dny	v	čase	od	8	do	14	hodin).	
	
Zadavatel	zároveň	mění	termín	pro	otevírání	nabídek	(odst.	27	Výzvy	k	podání	nabídek)	z	06.	05.	2020	v	10,01	na	
13.	05.	2020	v	10,01	
	
	
V	Ostravě	dne	24.	4.	2020	
	
	
	
RNDr.	Jan	Veřmiřovský,	Ph.	D.,	ředitel	školy	–	v.	r.																																																								
	
	
	
	
	
	
V	zastoupení	Ing.	Jiří	Kovačík	(mumandi	s.	r.	o.)																	
	
	
	
	
	
	
	
Příloha:	
DOPLNĚNÁ	–	Výzva	k	podání	nabídek	
										

	


		2020-04-24T13:26:22+0200
	Ing. Jiří Kovačík




